
I sesja kadencji 2018-2023

  

I Sesja Rady Gminy Bobrowniki - kadencja 2018-2023

  

  

  

22 listopada 2018r. w Domu Kultury w Sączowie odbyła się I w kadencji 2018-2023  Sesja
Rady Gminy Bobrowniki. 

  

  

Pierwsza Sesja nowej kadencji  jest bardzo ważna ze względu na to, że to właśnie
podczas niej wybierane są nowe władze gminy. Natomiast jej niezwykle uroczysty
charakter podkreśla ślubowanie wójta oraz nowo wybranych radnych.
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Nie inaczej było w Sączowie. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej przedstawiła
protokół wyborczy stwierdzający, że wójtem Gminy Bobrowniki na lata 2018-2023 została
wybrana Pani Małgorzata Bednarek.

  

 Natomiast radnymi zostali: Zbigniew Binko, Barbara Brzozowska, Jerzy Chudy, Szymon
Cieśla, Anna Flakiewicz, Tomasz Gwóźdź, Wojciech Koc, Mariusz Łaski, Marcin Morek,
Ilona Najda, Adam Nocuń, Remigiusz Rygoł, Kamila Sokoła, Jarosław Wieczorek i
Jadwiga Wychowałek.

  

  

  

Fot. H. Wadowski

  

Po uroczystym ślubowaniu  wójta oraz radnych , oraz krótkim, pełnym emocji ale także
wzruszeń, wystąpieniu nowego wójta, przyszedł czas na gratulacje i życzenia od bardzo
licznie zgromadzonych mieszkańców gminy, przedstawicieli oświaty, instytucji
kulturalnych, spółki gminnej, gminnych jednostek OSP, przedstawicieli Kół Gospodyń
Wiejskich, stowarzyszeń, kierowników i pracowników Urzędu Gminy oraz znamienitych
gości - mi.in. Arkadiusza Chęcińskiego - Prezydenta Sosnowca, Tomasza Szczerby -
Burmistrza Wojkowic, Zbigniewa Szaleńca- Burmistrza Czeladzi, Tomasza Sadłonia–
Wójta Psar, Zastępcy Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej
Straży Pożarnej - st. bryg. Adama Wilka, Komendanta
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie – st. kpt. Arkadiusza Spery,  jak
również Komendanta

 2 / 4



I sesja kadencji 2018-2023

Komisariatu Policji w Wojkowicach nadkom. Marcina Kaszuby. 

  

Moment szczególny  - bo po raz pierwszy w historii naszej gminy na czele urzędu
stanęła kobieta. Serdecznie gratulujemy!
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  Fot. H. Wadowski    Następnym punktem obrad było wyłonienie nowego Przewodniczącego Rady GminyBobrowniki, którym został Adam Nocuńoraz jego dwóch zastępców.   Tutaj w wyniku głosowania tajnego wybrano: Barbarę Brzozowską i Jadwigę Wychowałek.   Radni postanowili rozszerzyć porządek obrad sesji i wybrali jeszcze przewodniczących iczłonków Komisji Stałych Rady Gminy Bobrowniki.  Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Remigiusz Rygoł, Anna Flakiewiczprzewodniczyć będzie Komisji Budżetowej, Kamila Sokoła zajmie się prowadzeniemKomisji ds. Społecznych; Przewodniczącym Komisji Rozwoju, Infrastruktury iŚrodowiska został Szymon Cieśla, a Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jerzy Chudy.    Kolejna - II Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbędzie się w dniu 29 listopada 2018 roku (tj.czwartek) o godzinie 16:00  wsiedzibie Urzędu Gminy w Bobrownikach (II piętro, sala nr 25). Sesje Rady Gminy są jawne i mogą w nich uczestniczyć zainteresowani tematyką mieszkańcytutejszej Gminy.      Relacje z przebiegu I Sesji Rady Gminy dostępne są na https://www.youtube.com/watch?v=R1hOQxgMKyI  (22.11.18r. relacja nażywo) oraz na portalu Bobrowniki TV pod linkiem www.bobrowniki.tv/aktualnosci-z-regionu/rok-2018/listopad/i-sesja-rady-gminy-bobrowniki-kadencji-2018-2023-22-listopada-2018-r-dom-kultury-saczow  
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